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ÖVERBLICK

Exceptionell restaurerad 1600-talsk katalansk masia, på
en stor tomt med pool och terrasser, med ytterligare 14
000 m² naturpark.

Masía Can Bruy ligger i staden Alella, en av Maresms charmigaste vinstäder, 15
minuter med bil från centrala Barcelona, 30 minuter från El Prat flygplats och 5
minuter från en välrenommerad internationell skola.

Denna 12 500 m² stora bondgård med ytterligare 14 000 m² naturpark ligger bara 15
minuters promenad från stadskärnan, i en naturlig miljö omgiven av skogar, fält och
med fantastisk havsutsikt. Det är den perfekta platsen att njuta av privatlivet och
stillheten som omgivningen erbjuder. Den har en oslagbar sydost orientering som gör
det väldigt soligt och med behagliga temperaturer under hela året.

Tomten är uppdelad i olika zoner. På ena sidan framför huvudbyggnaden finns en
terrass med lusthus och grill med utsikt över havet. Här erbjuds ett sommarutrymme
där du kan komma åt poolområdet med naturliga gräsmattor och omklädningsrum
med bastu och jacuzzi . Två mycket rymliga multipurpose rum och ett privat garage
med förvaringsutrymme fullborda detta område.

Å andra sidan hittar vi ett andra område med en padel tennisbana, fruktträd,
trädgårdsområden, en grönsaks trädgård och privat vattenbrunn och damm. Framför
huvudbyggnaden finns ett skogsområde med träd som är infödda i denna del av
landet.

Gården har 3 direkta åtkomstpunkter som leder till de 3 byggnader som är
differentierade och fästa vid varandra, fördelade över 3 våningar och med sluttande
gaveltak. Dessa 3 sektioner är huvudbyggnaden, ett sekundärt hus och flera bilagor.
Totalt 636 m² och 264 m² sportanläggningar (pool och padel tennis).

Vi går till huvudhuset via en dörr, där vi hittar en bred entré. Till höger finns ett stort
vardagsrum som ansluter till en toalett och köket via en hall. Tre angränsande
vardagsrum till vänster om ingången slutför detta golv.

lucasfox.se/go/mrs15376

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Jacuzzi,
Garagem, Tidstypisk karaktär, Padel-bana,
Naturligt ljus, , Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Från hallen leder trappan till första våningen. Så snart vi går upp står vi inför ett
sovrum med eget badrum. Till vänster leder en landning till ett sovrum med ett
omklädningsrum och ett badrum med ett angränsande rum som kan användas som
kontor. Den högra delen av golvet består av ett annat sovrum med eget badrum och 2
sovrum som delar badrum, en av dem med ett omklädningsrum. Golvet består av ett
sovrum och ett litet badrum.

Detta hus är utrustat med luftkonditionering, värme och dubbla fönster för att
garantera din komfort när som helst på året.

Det sekundära huset, som för närvarande är utformat som ett personalhus, är
anslutet till huvudhuset och har en egen ingång. Det erbjuder 2 sovrum, ett
vardagsrum med kök och ett komplett badrum. Det skulle vara möjligt att slå samman
huvudbyggnaden och personalen boende för att göra ett stort, större hem.

Huset är listat och skyddat av Alella katalog över arkitektoniska arv, och har
fortfarande den ursprungliga solen från 1807 på dess främsta fasad.

Enligt lokala planeringsbestämmelser är fastigheten endast för privat bruk.
Kommersiell verksamhet (t.ex. hotell eller restaurang) är inte tillåtet.

Detta är ett sällsynt tillfälle att köpa ett hus på en stor tomt med havsutsikt nära
centrum av en av Catalunias mest eftertraktade städer, bara 15 km från Barcelonas
stad.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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